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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512508D

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit FLOEL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Plazh,  Zona Kadastrale 8518, 
Godine me nr. pasurie 58/556  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Hotelerie -Turizmi. Sherbime Turistike dhe 

sherbime ne plazhe. Sherbim Bar - Restorant. Hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve, godinave dhe ambjenteve në të cilat 
ushtrohet aktivitet Hotelier.  Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve dhe ne fushen e organizimit te eventeve te 
ndryshme. Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave 
në kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe 
funksionimi i qendrave të rekreacionit dhe argëtimit për të 
rritur e fëmijë, Spa, fitness, pishina etj. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, si agjensi turistike, udhetimi, transportit per 
udhetare, guide turistike,konsulence turistike, dhenie 
makinash me qira, etj. Kryerja e tregtimit të mallrave, që 
kanë të bëjne me aktivitetin e hotelerisë. Tregtim te 
makinerive dhe paisjeve qe sherbejne per restorante, hotele, 
bare, aksesore hotelerie, pajisje per mobilim, etj. Aktivitet në 
fushën imobiliare, te qiradhënies së ambjenteve tregtare 
dhe/ose pasurive të tjera të Paluajtshme. Dhenia e 
sherbimeve te konsulences dhe ndermejtesimit per sektorin e 
ndermjetesim tregtar, turistik, per manaxhim dhe 
administrim te pasurive te paluajtshme dhe jo vetem si dhe 
cdo veprimtari tjeter te ligjshme. Tregtim artikuj te ndryshem 
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ushqimore, pije te ndryshme., artikuj te konsumit,  etj. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
Shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj. 
Florian Vrahoriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianVrahoriti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElsidHarizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOEL COMPANY
E-Mail: fvrahoriti@hotmail.it  
Telefon: 0698635977  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261837-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1244FC5-77B9-4266-B369-320F94A3BDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461CFE24-3F68-45BA-8666-A5D48E2EA623
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Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


